АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.01.2021 г                                                                                              № 1

Об утверждении штатного расписания администрации  Стеклянского сельсовета на 2021год
Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Стеклянского сельсовета, Положениями об оплате труда  Стеклянского сельсовета, утвержденное решением сессии № 53 от 12.04.2017 г, об утверждении бюджета  Стеклянского сельсовета  на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»,

 1. Утвердить прилагаемое штатное расписание Администрации  Стеклянского сельсовета  на 2021 год.
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации  Стеклянского сельсовета от 09 января 2020 г. № 1 «Об  утверждении  штатного расписания Администрации  Стеклянского сельсовета на 2020 год».
3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания,  и распространяются на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.

Глава Стеклянского сельсовета                                                      Е.В.Сасина